[image: image1.jpg]

Къэбэрдей-Балъкъэр Республика

Къабарты-Малкъар Республика
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
        «ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Г. БАКСАНА»

ПРИКАЗ
     «__10__» сентября  2015 г.                        г. Баксан
                                  №____
Об объявлении избранных и внесенных в

список Управляющего совета ВСОШ
В соответствии с Положением об Управляющем совете школы, Положением о порядке выборов членов Управляющего совета школы
ПРИКАЗЫВАЮ

               1. Объявить избранными и внести в список Управляющего совета школы:

от родителей:

1. Жигатова Анзора Аслановича
2. Карданова Заура Мухамедовича

от работников МКОУ ВСОШ:

1. Дымова Артура Хаутиевича
2. Абазова Алика Мухамедовича
           от учащихся:

1. Закураева Руслана Сафудиновича        -  учащуюся  12 класса

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор

Балкизов Х.Б.